
Spargelkarte

@ersteliebefreiburg

Spargelcremesuppe
mit grünem und weißem Spargel

8,50

Hausgemachtes Trüffelrisotto
mit Spargelgemüse

19,90

Kartoffelrösti mit zweierlei Spargelgemüse
mit Käse und Sauce Hollandaise überbacken

19,90

Teriyaki Spargel Bowl
mit Sesam-Putenstreifen und Kräuter-Basmati

21,90

Gegrilltes Lachsfilet auf Ravioli
mit Spargel und hausgemachtem Bärlauchpesto

27,90

Gebratene Garnelen und zweierlei Spargel
auf Aglio e Olio Linguine  

27,90

Portion Tuniberger Spargel (250 gr.)    Spargelhof Martin Waßmer
• mit neuen Kartoffeln, dazu Sauce Hollandaise oder Butter
• mit Kratzete, dazu Sauce Hollandaise oder Butter

23,90

Beilagen zum Spargel
	 Paniertes Kalbsschnitzel
	 Rumpsteak mit Kräuterbutter
	 Gegrilltes Lachsfilet
	 Gekochter Schinken
	 Gegrillter Ingwer-Honig-Ziegenkäse

12,90
14,90
14,90

6,90
7,90

„Erste Liebe“


